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Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:49,30
2. Artöm Gelmel 2013 SG Bayer 00:51,91
3. Louis Lingau 2013 SG Bayer 00:53,80
4. Felix Bäcker 2013 SG Bayer 00:57,52
4. Lucas Kramer 2013 SG Bayer 00:57,52

nicht am Start
Malte Hinz 2013 SG Bayer
Yurii Zolotukhin 2013 TSV Solingen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,47
2. Artem Bielomiestnov 2012 TSV Solingen 00:43,60
3. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:45,55
4. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:48,04
5. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:48,06
6. Salih Özer 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:48,29

nicht am Start
Tino Rasch 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V.

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Diego Alexander Mathony 2011 SG Dortmund 00:31,11
2. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,25
3. Simon Dietrich 2011 TB Wülfrath 00:33,70
4. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:34,36
5. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,63
6. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 00:34,98
7. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 00:35,93
8. Yanniek Jager 2011 Batavia Swim 00:36,24
9. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:38,24
10. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,50
11. Ben Wagler 2011 SG Bayer 00:42,65
12. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:46,19
13. Raphael Schmelzer 2011 SV Solingen-Süd 00:49,36
14. Benedikt Thelen 2011 SG Bayer 00:49,43

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 00:27,23
2. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:28,91
3. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,61
4. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,81
5. Christian Ahlborn 2010 SG Bayer 00:30,28
6. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:30,34
7. Florian Mothes 2010 SG Bayer 00:30,43
8. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,95
9. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:30,97
10. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,12
11. Marco Malicanovic 2010 SG Bayer 00:32,72
12. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:35,28
13. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,78
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
14. Anton Steyer 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:38,43
15. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:39,55
16. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:42,84
17. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:45,41

disqualifiziert
Philipp Marz 2010 SG Mönchengladbach

Start vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:30
Viktor Kliuiev 2010 SG Bayer

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:25

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:24,28
2. Karl Linke 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:26,77
3. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,12
4. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:28,23
5. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,45
6. Robin Karch 2009 AWV 09 00:29,69
7. Nikolai Avilov 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,84
8. Leo Jedan 2009 SG Bayer 00:32,77

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,25
2. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:25,56
3. Maximilian Mothes 2008 SG Bayer 00:26,97
4. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:27,07
5. Max Schliebener 2008 SG Bayer 00:27,45
6. Aaron Pikowski 2008 SG Ruhr 00:28,39
7. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 00:29,80
8. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:33,76

nicht am Start
Elias Ernst 2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:24,40
2. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:25,13
3. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:25,49
4. Alieksiei Avilov 2007 SG Ruhr 00:25,81
5. Pablo Petzsch 2007 SG Ruhr 00:25,85
6. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:26,00
7. Sebastian Hartz 2007 SG Mönchengladbach 00:26,03
8. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:26,08
9. Maksym Len 2007 SG Dortmund 00:26,13
10. Julian Lewandowski 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,37
11. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,46
12. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 00:26,49
13. Timo Herbrand 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,97
14. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,05
15. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:27,19
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Frederik Geißler 2007 SG Bayer 00:27,60
17. Max Falke 2007 SG Bayer 00:30,77

nicht am Start
Aaron Silies 2007 SG Lübeck
Tom Simeon Schwilling 2007 Düsseldorfer SC 1898

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stefano Razeto 1986 ST Erzgebirge 00:22,24
2. Thom de Boer 1991 SC Wiesbaden 1911 e.V. 00:22,25
3. Oussama Sahnoune 1992 SG Frankfurt 00:22,79
4. Sebastian Pierre-Louis 2000 SG Frankfurt 00:22,90
5. Moritz Schaller 2000 SG Bayer 00:23,15
6. Emre Demirdas 2000 SG Bayer 00:23,20
7. Adrian Bierewitz 1999 SG Mönchengladbach 00:23,37
8. Dmytro Ushakov 2004 TV Gut Heil Billstedt 00:23,47
9. Nicolas Klüttermann 2000 SG Ruhr 00:23,73
10. Luuk van Rooij 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:23,94
10. Miguel Angel Mena Peralta 1997 SG Dortmund 00:23,94
12. Lukas Brockhaus 2005 SG Dortmund 00:24,25
13. Larus Thiel 2009 SG Bayer 00:24,28
14. Noah Raszczyk 2006 SG Dortmund 00:24,33
15. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:24,40
16. Ayoub Ettiss 2006 SG Bayer 00:24,63
17. Luca Zabel 2003 SG Bayer 00:24,64
17. Pieter Wisse 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:24,64
19. Robert Jahr 2005 SG Bad Schwartau 00:24,73
20. Thijn Damen 2003 PSV Zwemmen Eindhoven 00:24,86
21. Paul Klaeren 2003 Düsseldorfer SC 1898 00:24,95
22. Till Gießmann 2006 SG Dortmund 00:24,98
23. Felix Klaeren 2006 Düsseldorfer SC 1898 00:25,11
24. Christoph Hänel 2007 SG Bayer 00:25,13
25. Felix Gerke 2008 SG Lübeck 00:25,25
26. Dominique Cofré Junginger 2007 SVE Hamburg 00:25,49
27. Maximilian Bandt 2008 Düsseldorfer SC 1898 00:25,56
28. Koen Vissers 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:25,75
29. Alieksiei Avilov 2007 SG Ruhr 00:25,81
30. Yannick Stanglow 2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:25,84
31. Pablo Petzsch 2007 SG Ruhr 00:25,85
32. Henry David Meyer 2007 AMTV-FTV Hamburg 00:26,00
33. Sebastian Hartz 2007 SG Mönchengladbach 00:26,03
34. Ben Juretzki 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:26,08
35. Maksym Len 2007 SG Dortmund 00:26,13
35. Moritz Schulte 2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,13
37. Caspar Hilarius Becker 2006 SG Bayer 00:26,14
38. Lennart Kloppe 2005 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,18
39. Liam Dwyer 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,24
40. Jamie Adrian Gemeinhardt 2006 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,33
41. Julian Lewandowski 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,37
42. Marcelino Gomez Gonzalez 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:26,42
43. Till Rüther 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:26,44
44. Justin Steenkamp 2004 PSV Zwemmen Eindhoven 00:26,45
45. Deniz Arlt 2007 SG Wassersport Iserlohn 00:26,46
46. Arie Brussaard 2007 Batavia Swim 00:26,49
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Jason Otte 2006 SG Bayer 00:26,54
48. Simon Kiekow 2003 SG Niederrhein 00:26,62
49. Niels Wolkenhauer 2000 SV Blau-Weiß Bochum 00:26,68
50. Karl Linke 2009 Düsseldorfer SC 1898 00:26,77
51. Maximilian Buchholz 2001 Wfr. Lüdenscheid 00:26,84
52. Arne Pesch 2006 SG Niederrhein 00:26,86
53. Paul Ferres 2004 TSV Solingen 00:26,89
54. Maximilian Mothes 2008 SG Bayer 00:26,97
54. Timo Herbrand 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:26,97
56. Aaron Brower-Rabinowitsch 2007 Düsseldorfer SC 1898 00:27,05
57. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 00:27,07
58. Jasin Macak 2006 SG Niederrhein 00:27,10
59. Viktor Luft 2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,12
60. Eric Lange 2007 SG Bayer 00:27,19
61. Nils Woddow 2010 SG Ruhr 00:27,23
62. Daniel Simons 2006 PSV Zwemmen Eindhoven 00:27,37
63. Max Schliebener 2008 SG Bayer 00:27,45
64. Frederik Geißler 2007 SG Bayer 00:27,60
65. Aaron Risse 2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:28,11
66. Mats Frenzel 2009 SG Lübeck 00:28,23
67. Aaron Pikowski 2008 SG Ruhr 00:28,39
68. Nikolai Koop 2010 SG Mönchengladbach 00:28,91
69. Bastian Brinkmann 2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:29,36
70. Xaver Glanda 2009 SG Lübeck 00:29,45
71. Christian Eleftheriadis 2005 SG Bayer 00:29,60
72. Justus Voß 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:29,61
73. Robin Karch 2009 AWV 09 00:29,69
74. Mats Schmidt 2008 SG Eintracht Ergste 00:29,80
75. Luis Marheineke 2010 SG Lübeck 00:29,81
76. Nikolai Avilov 2009 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,84
77. Abishiyam Sriram 2006 SG Niederrhein 00:30,22
78. Christian Ahlborn 2010 SG Bayer 00:30,28
79. Ilyas Bencheikh 2010 SG Bayer 00:30,34
80. Florian Mothes 2010 SG Bayer 00:30,43
81. Max Falke 2007 SG Bayer 00:30,77
82. Dmitrii Stetsenko 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:30,95
83. Emil Knappe 2010 SG Lübeck 00:30,97
84. Diego Alexander Mathony 2011 SG Dortmund 00:31,11
85. Bastian Schmittinger 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:32,12
86. Marco Malicanovic 2010 SG Bayer 00:32,72
87. Leo Jedan 2009 SG Bayer 00:32,77
88. Julian Schulz 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:33,25
89. Simon Dietrich 2011 TB Wülfrath 00:33,70
90. Lasse Rieger 2008 SVE Hamburg 00:33,76
91. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 00:34,36
92. Thilo Rehrmann 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:34,63
93. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 00:34,98
94. Maximilian Peters 2010 SG Bayer 00:35,28
95. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 00:35,93
96. Yanniek Jager 2011 Batavia Swim 00:36,24
97. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:36,47
98. Phil Biskup 2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,78
99. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:38,24
100. Anton Steyer 2010 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:38,43
101. Joshua Mohan Virus 2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:39,50
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noch Wettkampf 62 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
102. Liam Hartmannshenn 2010 SG Mönchengladbach 00:39,55
103. Ben Wagler 2011 SG Bayer 00:42,65
104. Matteo Krauser 2010 SG Bayer 00:42,84
105. Artem Bielomiestnov 2012 TSV Solingen 00:43,60
106. Vlad Popa 2010 SG Bayer 00:45,41
107. Clemens Küting 2012 SG Bayer 00:45,55
108. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 00:46,19
109. Julian Schwanitz 2012 SG Bayer 00:48,04
110. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 00:48,06
111. Salih Özer 2012 Wasserfreunde Wuppertal e.V. 00:48,29
112. Lian Brewing 2013 SG Bayer 00:49,30
113. Raphael Schmelzer 2011 SV Solingen-Süd 00:49,36
114. Benedikt Thelen 2011 SG Bayer 00:49,43
115. Artöm Gelmel 2013 SG Bayer 00:51,91
116. Louis Lingau 2013 SG Bayer 00:53,80
117. Felix Bäcker 2013 SG Bayer 00:57,52
117. Lucas Kramer 2013 SG Bayer 00:57,52

nicht am Start
Conor Lienemann 2006 SG Bayer
Fabian Jona Zagromski 2003 Waspo Langendreer-Werne
Jeremy Rosenberg 2001 Wfr. Lüdenscheid
Joe van den Hooff 2006 PSV Zwemmen Eindhoven
Luke Knepple 2003 SG Mönchengladbach
Marc Manning 2004 PSV Zwemmen Eindhoven
Ron Mattick 2005 SG Mönchengladbach


